direktorių Gintauto Juškos, veikiančio pagal mokyklos nuostatus, sudarėme šią sutartį:

1. SUTARTIES OBJEKTAS
1.1. VYKDYTOJAS įsipareigoja pagaminti ir sumontuoti medines duris 3 vnt. adresu Statybininkų g. 24, Panevėžys, kurių bendra kaina yra 1050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų, 00cnt), o UŽSAKOVAS įsipareigoja priimti šias prekes, darbus ir už tai sumokėti. 

1.2. Sutartis galioja nuo jos pasirašymo dienos iki pilno atsiskaitymo. 

1.3. Sutartos pagaminti durys yra „dalykininkų“ korpuso tualetų durys. Šios durys yra prie šių kabinetų: